大阪支店移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社大阪支店は２０２１年７月１２日より下記の住所へ移転

することとなりました。

これを機に社員一同 社業の発展により一層尽力する所存でございますので

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら 書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

2021年 6月吉日

日本新聞インキ株式会社

大阪支店

記

 業務開始日：２０２１年７月１２日（月）

 新 住 所：〒532-0025

        大阪市淀川区新北野１-２-１３

            明治安田生命十三ビル 1階

 連 絡 先： ＴＥＬ ０６-６３９０-３１００（代表）

        ＦＡＸ ０６-６３９０-３１２７

        ※お手数をおかけして申し訳ありませんが、７月１２日以降の

ご注文は上記番号までお願いいたします。